



**2021-2022 оқу жылына арналған «Рухани жаңғыру»
бағдарламасын іске асыру бойынша
тәрбие жұмысының жоспары
«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы
бойынша білім бөлімі Жаңа Колутон ауылының жалпы
орта білім беретін мектебі» КММ**

**План воспитательной работы по реализации программы
«Рухани жаңғыру»**

**КГУ «Общеобразовательная школа села Новый
Колутон отдела образования по Астраханскому району
управления образования Акмолинской области»
на 2021-2022 учебный год**

Паспорт

Атауы	«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы білім бөлімінің Жаңа Колутон ауылының жалпы білім беретін мектебі» КММ тәрбие жұмысының жоспары.
Негізі	<ul style="list-style-type: none">«Мемлекет басшысының 2012 жылғы 27 қаңтардағы Қазақстан халқына Жолдауын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2012 жылғы 30 қаңтардағы № 261 Жарлығы «Әлеуметтік-экономикалық – Қазақстан дамуының басты векторы»Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 29 маусымдағы № 873 «Барлық білім беру ұйымдарында оқу процесінің тәрбиелік құрамдас бөлігін нығайтудың үлгілік кешенді жоспарын бекіту туралы» қаулысы.Қазақстан Республикасының «Білім туралы», «Тіл туралы», «Неке және отбасы туралы», «Бала құқықтары туралы» заңдары.
Әзірлеуші	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары
Тақырыбы	«Қазіргі заманғы әлеуметтік жағдайларда проблемаларды шешуге және бейімделуге қабілетті, шығармашылық өзін-өзі анықтауға қабілетті оқушыларды адамгершілік тәрбиелеу жүйесін дамыту»
Мақсаты	Еркін, адамгершілік, рухани, тәуелсіз тұлғаны тәрбиелеуге ықпал ету. Ғылыми біліммен байытылған, саналы шығармашылық белсенділік пен адамгершілік мінез-құлыққа дайын.
Міндеттері	<ol style="list-style-type: none">1. «Рухани жағру» бағдарламасы аясында түрлі іс-шаралар арқылы оқушылардың жұмысын жетілдіру.2. Оқу-тәрбие үрдісіне педагогикалық технологияларды, сонымен қатар сыныптан тыс жұмыстардың әр түрлі формаларын енгізу арқылы оқушылардың танымдық қызығушылығын дамыту, интеллектуалдық деңгейін арттыру.3. Оқушылардың көркемдік-эстетикалық дамуына, шығармашылықпен өзін-өзі жүзеге асыруына жағдай.4. Оқушыларға құқықтық тәрбие беру және рухани-адамгершілік тәрбиесі бойынша жұмыстың тиімділігін арттыру.5. Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылық пен қадағалаусыздықтың алдын алу жұмыстарын жалғастыру.6. Кәсіптік бағдар беру, салауатты өмір салтын насихаттау жұмыстарын жалғастыру.
Іске асыру шарттары	2021 – 2022 оқу жылы

№ п/п	Іс-шара	мерзімі	қатысушылар	жауаптылар	Аяқтау нысаны	ескертпе
<p>Әдістемелік кеңестер Мақсаты: мектептің әдістемелік жұмысының икемділігі мен тиімділігін қамтамасыз ету, сынып жетекшілерінің кәсіби маңызды қасиеттерін қалыптастыруды, олардың кәсіби шеберлігінің өсуі.</p>						
1	Жаңа оқу жылына оқу-тәрбие жұмысын ұйымдастыру	Тамыз	Әдістемелік кеңес мүшелері	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	хаттама	
2	Сынып жетекшісінің жұмысындағы ақпараттық технологиялар	қараша	Әдістемелік кеңес мүшелері	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	хаттама	
3	Оқушыларды тәрбиелеу жүйесіндегі сынып жетекшісінің рөлі	қаңтар	Әдістемелік кеңес мүшелері	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	хаттама	
4	Білім беру үрдісіндегі денсаулық сақтау технологиялары	наурыз	Әдістемелік кеңес мүшелері	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	хаттама	
5	Сыныптардың тәрбие жұмысының тиімділік көрсеткіштері.	мамыр	Әдістемелік кеңес мүшелері	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	хаттама	
<p>Әдістемелік семинарларды және сынып жетекшілерінің әдістемелік бірлестіктерінің жұмысын ұйымдастыру Мақсаты: Педагогикалық шеберлік деңгейін жүйелі жетілдіру, белгілі бір топ үшін проблемалық мәселелерді практикалық зерттеу</p>						
1.	Сынып жетекшілерінің әдістемелік бірлестіктерінің жұмысын ұйымдастыру	Жеке жоспар бойынша	1-9 сынып жетекшілері	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	хаттамалар	
<p>Баспа қызметі</p>						

Мақсаты: сынып жетекшілеріне қызметтің нақты шарттары мен ерекшеліктерін ескере отырып, ғылым мен озық тәжірибенің жетістіктеріне негізделген шешімдерді әзірлеуге көмек көрсету.

1	"Біздің мектеп дәстүрлері" дәстүрлі іс-шаралардың сценарийлер жинағы	мамыр	1-9 сынып жетекшілері, оқушылар, ата- аналар	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	Әдістемелік жинағы	
---	--	-------	---	--	-----------------------	--

Бақылау және басшылық

Мақсаты: білім беру мекемелеріндегі тәрбие қызметінің жағдайын зерделеу, әдістемелік көмек көрсету

1	Тәрбие үрдісін мектепшілік бақылау	Жеке жоспар бойынша	Педколлектив, оқушылар, ата- аналар қоғамдастығы	Директордың Т.Ж. жөніндегі орынбасары	Анықтамалар	
---	---------------------------------------	------------------------	--	--	-------------	--

Жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Өткізу мерзімдері	Қатысушылар	Жауапты мұғалімдер	Аяқтау нысаны
		ҚЫРКҮЙЕК			
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	"Кел, балалар, оқылық!" 1 сыныпқа арналған алғашқы қоңырау	01.09.	1	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілері	Іс-шараны әзірлеу Ақпарат
	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған "Тәуелсіздіктің жетістіктері" тақырыбында республикалық сынып сағаты, ашық сабақ.	01.09	2-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Құқықтық сана – қайғыға пана" жобасы бойынша жұмыс. Әңгіме "мектеп жарғысы, оқушының мінез-құлық ережелері". "Жол жүру ережелерін еске түсірейік!» жол қозғалысы ережелері бойынша жұмыс.	20.09	1-9	Сынып жетекшілері	Нұсқама. Әзірлеу
	№ 1 алдын алу кеңесінің отырысы	Қыркүйектің 2- аптасы	Алдын алу кеңесінің мүшелері	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Әдеби шолу Қазақ жазушысы Ғабдол Слановтың туғанына 110 жыл	27.09	1-9	Мектеп кітапханашысы Кошкина Е. В.	Көрме
Ұлттық тәрбие	"Егер балалар дос болса-тілдер дос болады" сынып сағаты	06.09	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Қазақстан Тілдер күніне арналған көрме	09.09	1-9	Мектеп кітапханашысы Кошкина Е. В.	Көрме
Отбасылық тәрбие	Аналар күніне арналған сынып сағаттары	20.09	1-9	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	№ 1 жалпы мектептік және сыныптық ата-аналар жиналысы	08-09.09	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Хаттамалар

				1-9 сыныптардың сынып жетекшілері	
	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4 -апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	"Менің отбасым" сынып сағаты	13.09	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы	3-апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сыныпбұрыштарды безендіру	1-апта	1-9	Сынып жетекшілері	анықтама
	Экологиялық сынып сағаты	27.09	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	"Жол қозғалысы Ережелері – біздің достарымыз"суреттер байқауы.	06-07.09	1-4	Сынып жетекшілері Педагогикалық ұйымдастырушы	Ақпарат Фотосесеп
	"Менің отбасымның портреті"суреттер байқауы	13.09-14.09	1	Сынып жетекшілері Педагогикалық ұйымдастырушы	Ақпарат Фотосесеп
	Үйірмелер, секциялар ұйымдастыру	1-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	кестесі
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың тәрбие деңгейін анықтау бойынша сауалнама	Қыркүйектің 2- аптасы	2-9	Сынып жетекшілері	Сауалнамалар
	Сыныптың әлеуметтік паспорты бойынша деректер банкін құру	Қыркүйектің 1- аптасы	1-9	Сынып жетекшілері	Сыныптың әлеуметтік паспорты
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы. Мектептегі өзін-өзі басқару құрамына сайлау	06.09	5-11	Педагогикалық ұйымдастырушы	хаттама
	Мектеп Президентін сайлау	Қыркүйектің 2-аптасы	5-9	Педагогикалық ұйымдастырушы	Ақпарат Фотосесеп
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Оқушылар арасында суицидтік мінез-құлықтың алдын алу	айдың ішінде	1-9	Психолог	Ақпарат
	"Назар аударыңыз: балалар!» мақсатты профилактикалық іс-	Қыркүйектің 1-аптасы	1-9	Психолог, Директордың Т.Ж.жөніндегі	Әзірлеу

	шаралар аясында оқушылармен әңгімелесу			орынбасары	
ҚАЗАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	"Даналық, мейірімділік және құрмет" сынып сағаты	04.10	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	№ 2 Алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
	«Құқықтық сана – қауымға пана» жоба бойынша жұмыс. «Адалдық сағаты» сынып сағаты.	11.10	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Рухани-адамгершілік тәрбие	Қарттар күніне және мұғалімдер күніне арналған " Мұғалім-басты мамандық жоқ!" мерекелік концерті	01.10	Мектеп көшбасшылары	Музыкалық жетекшілер	Әзірлеу
	Қарт адамды қарсы аламыз! " акциясы , "Мен саған жылу сыйлаймын" жобасы аясында	01.10	5-9	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	Көрнекті қазақ педагог-ағартушысы Ыбырай Алтынсариннің туғанына 180 жыл "сынып сағаты	25.10	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Күз мезгілі ... " өлеңдер байқауы	20-22.10	7-9	Сынып жетекшілері	Инстаграм-дағы ақпарат
	Жеке жоспар бойынша күзгі каникул ұйымдастыру	3 апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Жоспар, ақпарат
Ұлттық тәрбие	«Бір әннің тарихы» жобасы.	15.10	5-6	Музыкалық жетекшілер	әзірлеу Фотосесеп
Отбасылық тәрбие	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4-апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	"Мектеп өмірінің бір күні" онлайн презентациясы	4-апта	1-4	тәлімгер	Инстаграм-дағы ақпарат
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Бақшадан ғажайыптар" көкөністер мен жемістерден қолөнер көрмесі	20-22.10	1-6	Сынып жетекшілері	Инстаграм-дағы ақпарат

	Экологиялық сынып сағаты	18.10	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мұғалімдер күніне орай құттықтау хаттарын, газеттер шығару	01.10	1-9	Сынып жетекшілері	фотосеп
	Мектеп мұражай бұрышына экскурсиялар	айдың ішінде	1-9	тәлімгер	Экскурсиялар
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1-апта	5-9	тәлімгер	хаттама
	Онлайн поздравления «Дорогие мои, учителя!»	1.10	5-9	Сынып жетекшілері	Инстаграм-дағы бейне
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	"Жыныстық қол сұғылмаушылық, ерте жүктілік" әңгімелері	22.10	8-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Медицина қызметкері	Ақпарат
	Жол қозғалысы ережелері бойынша әңгімелер , каникул уақыты бойынша Қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық.	25.10	1-9	Сынып жетекшілері	Оқушылардың танысу парағы
	Зиянды әдеттердің алдын алу және жеңу бойынша оқушыларға білім беруді ұйымдастыру. (Темекі шегу, алкоголь, есірткі)	14.10	5-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Медицина қызметкері	Ақпарат
	"Есірткісіз мектеп" қабырға газеттері мен презентациялар конкурсы	14-15.10	8-9	тәлімгер	фотосеп Инстаграм-дағы ақпарат
ҚАРАША					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1- Президент күніне арналған "Тәуелсіздікке жол - азаматтылық пен патриотизмге тәрбиелеу" бірыңғай сынып сағаттары	29.11	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Құқықтық сана – қайғыға пана" жобасы бойынша жұмыс. "Қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік" профилактикалық әңгіме	16.11	8-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары тәлімгер	Әзірлеу
	"Мен – сыбайлас жемқорлыққа	15-16.11	5-7		Инстаграм-дағы

	қарсымын"суреттер байқауы			Бейнелеу өнері мұғалімдері	ақпарат
	№ 3 алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Бірінші сынып оқушыларына арнау	19.11	1	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Мен саған жылу сыйлаймын" жобасы	айдың ішінде	актив	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары тәлімгер	ақпарат
Ұлттық тәрбие	"Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы" сынып сағаты	15.11	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Ұлттық валюта күніне арналған" Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы " атты кітап көрмесі	15-16.11	1-9	Мектеп кітапханашысы	көрме
Отбасылық тәрбие	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4-апта	1-4	Сынып жетекшілері	ақпарат
	"Мектеп өмірінің бір күні" онлайн презентациясы	4-апта	5-6	тәлімгер	Инстаграм-дағы ақпарат
	№ 2 жалпы мектептік және сыныптық ата-аналар жиналысы	1-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары, 1-9 сыныптардың сынып жетекшілері	хаттамалар
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	ЖОО, колледж қызметкерлерімен кездесу	айдың ішінде	9	Сынып жетекшілері	кездесулер
	Экологиялық сынып сағаты	22.11	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мектеп мұражай бұрышына экскурсиялар	айдың ішінде	1-9	тәлімгер	Экскурсиялар
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті	Оқушылардың өзін-өзі басқару	1-апта	5-9	тәлімгер	хаттама

тәрбиелеу	мүшелерінің отырысы				
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Темекі шегуге болмайды! « қабырға газетін шығару	18-19.11	8-9	тәлімгер	Ақпарат фотоесеп
ЖЕЛТОҚСАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты	13.12	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған салтанатты жиын	13.12	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Қазақстанның отыз жылдық дамуы –инновациялық экономикаға жол: жетістіктер мен перспективалар"көрмесі	2-апта	1 -9	Мектеп кітапханашысы	көрме
	Оқушыларды Жас Ұлан және Жас Қыран қатарына қабылдау	2-апта	2-8	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары тәлімгер Сынып жетекшілері	Ақпарат
	"Оқушылардың сыбайлас жемқорлық көріністеріне қатынасы"сауалнамасын өткізу	1-апта	9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары тәлімгер	Сауалнамаларды талдау
	Құқық сағаты ("Бала құқықтары туралы" ҚР Заңы, "Білім туралы"ҚР Заңы). "Білім алушылар, кәмелетке толмағандардың заңды өкілдері. Білім алушыларды әлеуметтік қорғау")	20.12	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Пиротехникалық өнім қауіпті"әңгіме	20.11	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу

	№ 4 алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	"Мен саған жылу сыйлаймын" жобасы аясында педагогикалық еңбек ардагерлерін Жаңа жылмен құттықтау	4-апта	Актив	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Тәлімгер Сынып жетекшілері	Ақпарат фотосесеп
	Этнограф, өнертанушы, әдебиетші, журналист, қоғам қайраткері Ақселеу Сейдімбектің туғанына 80 жыл (онлайн)	10.12	1-9	кітапханашы	Инстаграм-дағы ақпарат
	Жеке жоспар бойынша қысқы каникул ұйымдастыру	30.12-09.01	1-9	Сынып жетекшілері	Жоспар, есеп
Ұлттық тәрбие					
Отбасылық тәрбие	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4-апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы	1-апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Жаңа жылдық және рождестволық кәдесый" көрме-байқауы	20-22.12	1-9 класс	Тәлімгер Еңбекке баулу мұғалімдері	Жаңа жылдық ойыншықтар көрмесі
	Экологиялық сынып сағаты	06.12	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	"Менің Қазақстаным" суреттер байқауы	13-14.12	1-4	Бейнелеу өнері мұғалімі, тәлімгер	Ақпарат
	Жаңа жылдық газеттер байқауы	22-29.12	5-9	Сынып жетекшілері Бейнелеу өнері мұғалімі	көрме
	Жаңа жылдық мерекелер	22-29.12	1-9	Сынып жетекшілері Тәлімгер Музыкалық жетекшілер	кестесі

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	"Жаңа жылдық тілектер" онлайн құттықтаулар	27-28.12	5-9 актив	тәлімгер	Инстаграм-дағы бейне
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1-апта	5-9	тәлімгер	хаттама
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Жол қозғалысы ережелері бойынша әңгімелер , каникул уақыты бойынша Қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық.	27.12	1-9	Сынып жетекшілері	Оқушылардың танысу парағы
ҚАҢТАР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқық сағаты " жауапкершілік және оны іске асыру нысандары. Қылмыстық кәмелетке толмағандардың жауапкершілігі"	24.01	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Біз сыбайлас жемқорлықсыз әлем үшін" суреттер байқауы	18.01	6-7	Тәлімгер	Инстаграм-дағы ақпарат
	№ 5 алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Проект «Я подарю тебе тепло»	айдың ішінде	Актив	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, тәлімгер	Ақпарат
	Белгілі қазақ композиторы-күйші, Қазақстанның Халық әртісі Дина Нұрпейісованың туғанына 160 жыл толуына арналған музыкалық қобдиша	31.01	1-9	Еңбек және өнер мұғалімдері	Инстаграм-дағы ақпарат
	"Біз бақытты балалық шақ үшін"суреттер байқауы	18-19.01	1-5	Сынып жетекшілері Тәлімгер	Инстаграм-дағы ақпарат
	Әдеби викторина Алдар көсе ертегілері бойынша адамгершілік тәрбиелеу	1-апта	4	Мектеп кітапханашысы	Инстаграм-дағы ақпарат
Ұлттық тәрбие					

	Ахмет Байтұрсыновтың шығармашылығы бойынша сынып сағаты	10.01	8-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Отбасылық тәрбие	№ 3 ата-аналар жиналысы	2 -апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары 1-9- сынып жетекшілері	Хаттамалар
	"Мектеп өмірінің бір күні" онлайн презентациясы	4 -апта	7-8	Тәлімгер	Инстаграм-дағы ақпарат
	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4-апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Менің сүйікті кітап кейіпкерім" суреттер байқауы	17-18.01 аралығында	1-9	Тәлімгер Сынып жетекшілері	Ақпарат фотосеп
	Экологиялық сынып сағаты	17.01	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мектеп мұражай бұрышына экскурсиялар	айдың ішінде	1-9	Тәлімгер	Экскурсиялар
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	2 -апта	5-9	Педагогикалық ұйымдастырушы	хаттама
	Зияткерлік тәрбиені дамытуға, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеуге арналған сынып сағаты	31.01	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	ЖРВИ, тұмаудың алдын алу, бойынша суреттер конкурсы	12-13.01 аралығында	1-4-сыныптар	Тәлімгер Сынып жетекшілері	Инстаграм-дағы ақпарат
	«Сұлулық және денсаулық»	2-апта	7-9	Мектеп кітапханашысы	Инстаграм-дағы

	салауатты өмір салты бойынша ақпараттық плакаттар конкурсы				ақпарат
АҚПАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ауғанстаннан әскерлерді шығаруға арналған сынып сағаты.	14.02	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған "Соғыс үшін ешкім құрылмаған"көрмесі	14-15.02	1-9	Мектеп кітапханашысы	Көрме
	"Жасөспірім және заң" құқық сағаты	21.02	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	№ 6 алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	"Мен саған жылу сыйлаймын" жобасы	айдың ішінде	Актив	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Ақпарат
	«Ақын, лирик Мұқағали Мақатаевтың туғанына 90 жыл " рухани-адамгершілік тәрбие тақырыбы бойынша сынып сағаты	07.02	1-9	педагогикалық ұйымдастырушы Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Ұлттық тәрбие	Қазақ халық поэзиясының көрнекті қайраткері, поэтикалық сөз шебері, жырау, жыршы Жамбыл Жабаевтың туғанына 175 жыл толуына арналған іс-шара	28.02	1-9	Кітапханашы	Инстаграм-дағы ақпарат
Отбасылық тәрбие	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4-апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы	2 -апта	Қамқоршылық кеңесінің	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама

			мүшелері		
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Бір сәт бақыт сыйла" акциясы-қолөнер жасау	21-22.02	1-9	Технология және бейнелеу өнері ӘБ	Фотоесеп
	Экологиялық сынып сағаты	28.02	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие					
	"Біздің өлкеміздің табиғаты" суреттер байқауы	08-09.02	1-4	тәлімгер	Инстаграм-дағы ақпарат
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу					
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1-апта	5-9	педагогикалық ұйымдастырушы	хаттама
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	"Дұрыс тамақтану" әңгімесі	10.02	1-5	Сынып жетекшілері медицина қызметкері	Әзірлеу
НАУРЫЗ					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқықтық білім сабақтары: - мектеп-заң аумағы - жаман сөз вирусы - менің құқықтарым мен міндеттерім - сенім телефоны	14.03	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	№ 7 алдын алу кеңесінің отырысы	3-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	хаттама
	«Бірлік бесігі» кітап көрмесі	3-апта	1-9	Мектеп кітапханашысы	көрме
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Аналар күні-ең қайырлы күн!» сынып сағаты	07.03	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Мен саған жылу сыйлаймын" жобасы	айдың ішінде	Актив	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары, тәлімгер	Ақпарат
	«Жомарт жүрегі мен мейірімді күлкісі бар жазушы»	4-апта	5	Мектеп кітапханашысы	Инстаграм-дағы ақпарат

	(К.Чуковскийдің туған күніне) Көрнекті қоғам және мемлекет қайраткері, "Алаш" қозғалысының жетекшісі, публицист, ғалым, аудармашы Әлихан Бөкейхановтың туғанына 155 жыл" атты онлайн презентациясы	04.03	5-9	Мектеп кітапханашысы	Инстаграм-дағы ақпарат
Ұлттық тәрбие	Наурыз мейрамына арналған мерекелік іс-шаралар	16-18.03	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Музыкалық жетекшілер актив	Сценарийдің жоспары
Отбасылық тәрбие	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	2-апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Ұлттық шығармашылық көрмесі	16-18.03	1-9	Еңбек сабағы мұғалімдері	көрме фотоесеп
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	"Менің анам ең жақсы" суреттер көрмесі	07.03	1-4	Еңбек сабағы мұғалімдері, тәлімгер	Ақпарат көрме
	Наурыз-Бейбітшілік пен жақсылық мерекесі " суреттер мен плакаттар көрмесі	16-18.03	8-9	Еңбек сабағы мұғалімдері, тәлімгер	Ақпарат көрме
	"Мейірімді жүрекпен" алғыс айту күніне арналған көркем жұмыстар көрмесі	15-19.03	5-7	Сынып жетекшілері Мектеп кітапханашысы, тәлімгер	Ақпарат
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1-апта	5-9	тәлімгер	хаттама
	Түрлі мамандық өкілдерімен кездесулер, колледждер, ЖОО өкілдерінің презентациялары	айдың ішінде	9	Сынып жетекшілері	Кездесулер

	Үздік буктрейлер " байқауына қатысу	айдың ішінде	8-9		Ақпарат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Жеке жоспар бойынша көктемгі демалыс ұйымдастыру	3-апта	1-9	Технология және бейнелеу өнері ӘБ Сынып жетекшілері	жоспар, есеп
	Жол қозғалысы ережелері бойынша әңгімелер , каникул уақыты бойынша Қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық.	3 -апта	1-9	Сынып жетекшілері	Оқушылардың танысу парағы
СӘУІР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	"Ғарыштағы алғашқы адам"сынып сағаты	11.04	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Құқықтық жалпы оқыту	18.04	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	№ 8 алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9		Хаттама
	"Толерантты сананы қалыптастыру"сынып сағаты	25.04	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Фестиваль. "Қазақстан-достық елі"халықтар достығы күні	29.04	5-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Тәлімгер Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Рухани-адамгершілік тәрбие	"Мен саған жылу сыйлаймын"жобасы	айдың ішінде	Актив	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары,тәлімгер Сынып жетекшілері	Ақпарат
	"Мейірімді сөздер километрі" акциясы	13.04	1-9	Тәлімгер өзін-өзі тану мұғалімі	Ақпарат
	"Егер мен адамдарға жақсылық жасасам"эссе байқауы	20.04	6-8	Тілшілер	Эссе
Ұлттық тәрбие	«Бір әннің тарихы» жобасы	21-22.04	5-9	Сынып жетекшілері Музыкалық жетекшілер	Ақпарат фотоесеп
Отбасылық тәрбие	"Мен сені оқуды жақсы көруге үйретемін" жобасы	4-апта	1-4	Сынып жетекшілері	Ақпарат
	№ 3 ата-аналар жиналысы	1-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі	Хаттамалар

				орынбасары Сынып жетекшілері	
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы	3-апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Жер Күні" сынып сағаты	04.04	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	"Жүректер бірлікпен тығыз біріктірілген"суреттер байқауы	26-27.04	1-2	Технология және бейнелеу өнері ӘБ Тәлімгер Сынып жетекшілері	Көрме
	Конкурс рисунков «Мы и космос»	12-13.04	3-4	Тәлімгер	Көрме
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1-апта	5-9	Тәлімгер	Хаттама
	Интернет желісіндегі қауіпсіздік, жеке ақпаратпен ұқыпты қарым-қатынас бойынша әңгіме	26.04	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Достық шаңырағының астында Қазақстан халықтары тұрады"онлайн құттықтау сөзі	4-апта	1-9	Тәлімгер Сынып жетекшілері	Инстаграм
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	"Салауатты өмір салты туралы не білемін"викторинасы	13.04	3	Медицина қызметкері	Әзірлеу
МАЙ					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ерлік сабағы	1 -апта	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	Әскери-патриоттық әндер байқауы	1-апта	5-8	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Музыкалық жетекші	Конкурс Ақпарат

	Құқықтық жалпы оқыту бойынша сынып сағаты	16.05	1-9	Сынып жетекшілері	Әзірлеу
	"Тәрбие деңгейі" тестілеу	3-апта	2-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Тесттерді талдау
	"Естелік вахтасы" акциясы	1-апта	8	пед.организатор	акция
	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» «Адал және сатылмайтын жұмыс бейнесі» суреттер байқауы	2-апта	5-9	Технология және бейнелеу өнері мұғалімдерінің ӘБ	көрме
	№ 9 алдын алу кеңесінің отырысы	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Оқу жылының аяқталуына арналған қорытынды жиын	4-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Ақпарат
	Соңғы қоңырау	25.05	9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары , тәлімгер	Әзірлеу
	"Мен саған жылу сыйлаймын" жобасы аясында "Сүйікті мектебімнің түлегі" акциясы	3-апта	9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары , тәлімгер	Ақпарат Фотосепп
Ұлттық тәрбие	"Жас Ұлан" " Жас Қыран» БЖҰ қатарына қабылдау	3-апта	2-8	тәлімгер	Ақпарат
Отбасылық тәрбие	№ 4 ата-аналар жиналысы. Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру	3-апта	1-9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары	Хаттама
	Мектептегі оқу мен тәрбие деңгейіне ата-аналардың қанағаттанушылығын диагностикалау	3-апта	1-9	Психолог Сынып жетекшілері	Тесттерді талдау
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Кәсіптік бағдар беру жұмысы, колледждер мен ЖОО өкілдерімен кездесулер	айдың ішінде	9	Директордың Т.Ж.жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Ұсынымдар
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мұражай бұрышын кеңейтуге қатысу	2-апта	1-9	Сынып жетекшілері	Ақпарат

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1-апта	5-11	Тәлімгер	Хаттама
	"Қауіпсіз балалық шақ" акциясы	4 -апта	ЖҚИ жасағы	Жасақ жетекшісі	Ақпарат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Судағы қауіпсіздік техникасы бойынша., Жол қозғалысы ережелері, Қауіпсіздік техникасы бойынша "Жазғы демалыста өзін қалай ұстау керек" әңгімелер.	23.05	1-11	Сынып жетекшілері	Оқушылардың танысу парағы



**2021-2022 оқу жылына арналған «Рухани жаңғыру»
бағдарламасын іске асыру бойынша
тәрбие жұмысының жоспары
«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы
бойынша білім бөлімі Жаңа Колутон ауылының жалпы
орта білім беретін мектебі» КММ**

**План воспитательной работы по реализации программы
«Рухани жаңғыру»**

**КГУ «Общеобразовательная школа села Новый
Колутон отдела образования по Астраханскому району
управления образования Акмолинской области»
на 2021-2022 учебный год**

Паспорт

Наименование	План воспитательной работы КГУ « Общеобразовательная школа села Новый Колутон отдела образования по Астраханскому району управления образования Акмолинской области»
Основание	<ul style="list-style-type: none">• Указ Президента РК от 30 января 2012 года №261 «О мерах по реализации Послания Главы государства народу Казахстана от 27 января 2012 года «Социально-экономическая – главный вектор развития Казахстана»• Постановление Правительства РК от 29 июня 2012 г №873 «Об утверждении Типового комплексного плана по усилению воспитательного компонента процесса обучения во всех организациях образования»• Законы РК «Об образовании», «О языках», «О браке и семье», «О правах ребенка»
Разработчик	Заместитель директора ВР
Тема	«Развитие системы нравственного воспитания учащихся, умеющих решать проблемы и адаптироваться в современных социальных условиях, способных к творческому самоопределению»
Цель	Способствовать воспитанию свободной , гуманной, духовной, самостоятельной личности. Обогащенной научными знаниями, готовой к сознательной творческой деятельности и нравственному поведению.
Задачи	<ol style="list-style-type: none">1. Совершенствовать работу учащихся через проведение различных мероприятий, в рамках реализации программы «Рухани жаңғыру».2. Развивать познавательный интерес, повышение интеллектуального уровня учащихся посредством внедрения педагогических технологий в образовательный процесс, а так же разнообразных форм внеурочной деятельности.3. Создавать условия для художественно-эстетического развития, для творческой самореализации учащихся4. Повысить эффективность работы по правовому воспитанию учащихся и духовно-нравственному воспитанию5. Продолжить работу по предупреждению правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних6. Продолжить работу по профориентации, по пропаганде ЗОЖ
Сроки реализации	2021 – 2022 учебный год

№ п/п	Мероприятия	Сроки	Участники	Ответственные	Форма завершения	Примечание
Методические советы						
Цель: обеспечить гибкость и оперативность методической работы школы, формирование профессионально значимых качеств классных руководителей, рост их профессионального мастерства.						
1	Организация учебно-воспитательной работы на новый учебный год	Август	Члены методического совета	Зам.директор по ВР	протокол	
2	Информационные технологии в работе классного руководителя	Ноябрь	Члены методического совета	Зам.директор по ВР	протокол	
3	Роль классного руководителя в системе воспитания школьников ИО	Январь	Члены методического совета	Зам.директор по ВР	протокол	
4	Здоровье сберегающие технологии в воспитательном процессе	Март	Члены методического совета	Зам.директор по ВР	протокол	
5	Показатели эффективности воспитательной работы классов.	Май	Члены методического совета	Зам директора по ВР	протокол	
Организация методических семинаров и работы методических объединений классных руководителей						
Цель: Систематическое совершенствование уровня педагогического мастерства, практическое изучение вопросов, являющихся проблемными для определенной группы						
1.	Организация работы методических объединений классных руководителей	По отдельному плану	Классные руководители 1-9 классов	Зам директора по ВР	Протоколы	

Издательская деятельность

Цель: оказание помощи классным руководителям в выработке решений, основанных на достижениях науки и передового опыта с учетом конкретных условий и особенностей деятельности.

1	«Наши школьные традиции» сборник сценариев традиционных мероприятия	май	Классные руководители 1-9 классов, учащиеся, родители	Зам директора по ВР	Методический сборник	
---	---	-----	--	---------------------	-------------------------	--

Контроль и руководство

Цель: Изучение состояния воспитательной деятельности в учреждениях образования, оказание методической помощи

1	ВШК за воспитательным процессом	По отдельному плану	Педколлектив, учащиеся, родительская общественность	Зам директора по ВР	Справки	
---	------------------------------------	------------------------	--	---------------------	---------	--

Жұмыс бағыттары Направления	Іс-шаралар Мероприятия	Өткізу мерзімдері	Участники	Жауапты мұғалімдер Ответственные	Форма завершения
--	-----------------------------------	------------------------------	------------------	---	-----------------------------

в работе		Сроки проведения			
		СЕНТЯБРЬ			
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Торжественная линейка «Кел, балалар, оқылық!», посвященная первому звонку для 1 классов	01.09.	1	Зам. директора по ВР, Кл. руководители	Разработка мероприятия Информация
	Республиканский классный час, открытый урок на тему «Достижения Независимости», посвященный 30-летию Независимости Республики Казахстан.	01.09	2-9	Кл. руководители	Разработка
	Работа по проекту «Құқықтық сана – қауымға пана». Беседа «Устав школы, Правила поведения учащегося». Работа по ПДД «Вспомним правила дорожного движения!»	20.09	1-9	Кл. руководители	Инструктаж. Разработка
	Заседание совета профилактики № 1	2 неделя Сентября	Члены совета профилактики	Зам. директора по ВР	Протокол
Духовно-нравственное воспитание	Литературный обзор 110 лет со дня рождения казахского писателя Габдолы Сланова	27.09	1-9	Библиотекарь школы Кошкина Е.В.	Выставка
Национальное воспитание	Классный час «Если дружат дети – дружат языки»	06.09	1-9	Кл. руководители	Разработка
	Выставка, посвященная Дню языков Казахстана	09.09	1-9	Библиотекарь школы Кошкина Е.В.	Выставка
Семейное воспитание	Классные часы ко Дню матери	20.09	1-9	Кл. руководители	Информация
	Общешкольное и классные родительские собрания № 1	08-09.09	1-9	Зам. директора по ВР Кл. руководители 1-9 кл.	Протоколы
	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
	Классный час «Моя семья»	13.09	1-9	Кл. руководители	Разработка

	Собрание попечительского совета	3 неделя	Члены попечительского совета	Зам.директора по ВР	Протокол
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	Оформление классных уголков	1 неделя	1-9	Кл. руководители	Справка
	Экологический классный час	27.09	1-9	Кл. руководители	Разработка
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Конкурс рисунков «Правила дорожного движения – наши друзья».	06-07.09	1-4	Кл. руководители Пед.организатор	Информация Фото отчет
	Конкурс рисунков «портрет моей семьи»	13.09-14.09	1	Кл. руководители Пед.организатор	Информация Фото отчет
	Организация кружков, секций	1 неделя	1-9	Зам.директора по ВР	график
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры	Анкетирование по определению уровня воспитанности учащихся	2 неделя Сентября	2-9	Кл. руководители	Анкеты
	Создание банка данных по социальному паспорту класса	1 неделя Сентября	1-9	Кл. руководители	Социальный паспорт класса
	Заседание членов ученического самоуправления Выборы в состав школьного самоуправления	06.09	5-11	Пед.организатор	протокол
	Выборы Президента школы	3 неделя Сентября	5-9	Пед.организатор	Информация Фото отчет
Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Профилактика суицидального поведения среди учащихся	В течение месяца	1-9	Психолог	Информация
	Беседы с учащимися в рамках целевых профилактических мероприятий «Внимание: дети!»	1 неделя Сентября	1-9	Психолог, зам.по ВР	Разработка
ОКТАБРЬ					
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности,	Классный час «Мудрости, добра и уважения»	04.10	1-9	Кл. руководители	Разработка
	Заседание совета профилактики № 2	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
	Работа по проекту «Құқықтық	11.10	1-9	кл. руководители	разработка

правовое воспитание	сана – қауымға пана». Классный час «Адалдық сағаты».				
Духовно-нравственное воспитание	Праздничный концерт, посвященный Дню пожилого человека и Дню Учителя «Учитель-главнее профессии нет!»	01.10	Лидеры школы	Муз.руководители	разработка
	Акция «Поприветствуем пожилого человека!» в рамках проекте «Я подарю тебе тепло»	01.10	5-9	Кл. руководители	информация
	Классный час «180 лет со дня рождения видного казахского педагога-просветителя Ыбрая Алтынсарина»	25.10	1-9	Кл.руководители	Разработка
	Конкурс стихотворений «Осенняя пора...»	20-22.10	7-9	Кл.руководители	Информация в Инстаграм
	Организация осенних каникул по отдельному плану	3 неделя	1-9	Зам. по ВР, кл.руководители	План, информация
Национальное воспитание	Проект «Бір әннің тарихы»	15.10	5-6	Муз. руководители	разработка Фото отчет
Семейное воспитание	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
	Онлайн презентация «Один день из жизни школы»	4 неделя	1-4	Вожатая	Информация в Инстаграм
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	«Чудеса из грядки» выставка поделок из овощей и фруктов	20-22.10	1-6	Кл.руководители	Информация в Инстаграм
	Экологический классный час	18.10	1-9	кл. руководители	разработка
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Выпуск поздравительных открыток, газет ко Дню Учителя	01.10	1-9	Кл. руководители	Фото отчет
	Экскурсии в школьный музейный уголок	В течение месяца	1-9	Вожатая	Экскурсии
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры	Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-9	Вожатая	протокол
	Онлайн поздравления «Дорогие мои, учителя!»	1.10	5-9	Кл. руководители	Видео в инстаграм

Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Беседы «Половая неприкосновенность, ранняя беременность»	22.10	8-9	Зам.директора по ВР Мед.работник	информация
	Беседы по ПДД, инструктаж по ТБ по время каникул.	25.10	1-9	Кл.руководители	Ведомость ознакомления учащихся
	Организация просвещения учащихся по предупреждению и преодолению вредных привычек. (Табакокурение, алкоголь, наркотики)	14.10	5-9	Зам. по ВР Мед. работник	информация
	Конкурс стенгазет и презентаций «Школа без наркотиков»	14-15.10	8-9	Вожатая	Фото отчет информация в Инстаграм
НОЯБРЬ					
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Единые классные часы, посвященные Дню 1 Президента «Путь к независимости - воспитание гражданственности и патриотизма»	29.11	1-9	кл. руководители	Разработка
	Работа по проекту «Құқықтық сана – қауымға пана». Профилактическая беседа «Ответственность за уголовные и административные правонарушения»	16.11	8-9	Зам по ВР, вожатая	Разработка
	Конкурс рисунков «Я – против коррупции»	15-16.11	5-7	Учителя ИЗО	информация в Инстаграм
	Заседание совета профилактики № 3	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
Духовно-нравственное воспитание	Посвящение в первоклассники	19.11	1	Кл. руководитель	Разработка
	Проект «Я подарю тебе тепло»	В течение месяца	актив	Зам. директора по ВР Вожатая	информация
Национальное воспитание	Классный час «Тенге символ жизни и надежды Казахстана»	15.11	1-9	Кл. руководители	Разработка

	Выставка книг «Тенге символ жизни и надежды Казахстана», посвященная Дню национальной валюты	15-16.11	1-9	Библиотекарь школы	Выставка
Семейное воспитание	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
	Онлайн презентация «Один день из жизни школы»	4 неделя	5-6	Вожатая	Информация в Инстаграм
	Общешкольное и классные родительские собрания № 2	1 неделя	1-9	Зам. директора по ВР Кл. руководители 1-11 кл.	Протоколы
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	Встреча с сотрудниками ВУЗов, колледжей	В течение месяца	9	Кл. руководители	Встречи
	Экологический классный час	22.11	1-9	Кл. руководители	Разработка
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Экскурсии в школьный музейный уголок	В течение месяца	1-9	Вожатая	Экскурсии
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры					
	Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-9	Вожатая	протокол
Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Выпуск стенгазеты «Скажи курению НЕТ!»	18-19.11	8-9	Вожатая	Информация Фото отчет
ДЕКАБРЬ					
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Классный час, посвящённый Дню Независимости Республики Казахстан	13.12	1-9	кл. руководители	разработка
	Торжественная линейка, посвящённая Дню Независимости Республики Казахстан	13.12	1-9	Зам. директора пр ВР кл. руководители	разработка
	Выставка «Тридцать лет развития Казахстана – путь к инновационной	2 неделя	1 -9	Библиотекарь школы	выставка

	экономике: достижения и перспективы»				
	Посвящение учащихся в ряды Жас Улан и Жас Кыран	2 неделя	2-8	Зам. директора пр ВР Вожатая Кл.руководители	Информация
	Проведение анкетирования «Отношение учащихся к явлениям коррупции»	1 неделя	9	Зам. директора пр ВР Вожатая	Анализ анкет
	Час права (Закон РК «О правах ребенка», Закона РК «Об образовании». «Обучающиеся, законные представители несовершеннолетних. Социальная защита обучающихся»)	20.12	1-9	кл. руководители	разработка
	Беседа «Пиротехническая продукция опасна»	20.11	1-9	кл. руководители	разработка
	Заседание совета профилактики № 4	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
Духовно-нравственное воспитание	Поздравление ветеранов педагогического труда с Новым годом в рамках проекта «Я подарю тебе тепло»	4 неделя	Актив	Зам. директора по ВР, вожатая Кл.руководители	Информация Фото отчет
	Литературная гостиная 80 лет со дня рождения этнографа, искусствоведа, литератора, журналиста, общественного деятеля Акселеу Сейдимбека (онлайн)	10.12	1-9	Библиотекарь	Информация в Инстаграм
	Организация зимних каникул по отдельному плану	30.12-09.01	1-9	Кл.руководители	План, отчет
Национальное воспитание					
Семейное воспитание	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
	Собрание попечительского совета	1 неделя	Члены попечительского совета	Зам.директора по ВР	протокол
Трудовое,	Конкурс-выставка «Новогодний и	20-22.12	1-9 класс	Вожатая	Выставка

экономическое экологическое воспитание	и	рождественский сувенир»			Учителя технологии	Изготовление новогодних игрушек
		Экологический классный час	06.12	1-9	Кл. руководители	Разработка
Поликультурное художественно- эстетическое воспитание	и	Конкурс рисунков «Мой Казахстан»	13-14.12	1-4	Руководитель ИЗО, вожатая	Информация
		Конкурс новогодних газет	22-29.12	5-9	Кл.руководители Учитель ИЗО	Выставка
		Новогодние праздники	22-29.12	1-9	Кл.руководители Вожатая Муз.руководитель	График
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры		Онлайн поздравления «Новогодние пожелания»	27-28.12	5-9 актив	Вожатая	видео в Инстаграм Информация
		Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-9	Вожатая	протокол
Физическое воспитание, здоровый жизни	образ	Беседы по ПДД, инструктаж по ТБ по время зимних каникул.	27.12	1-9	Кл.руководители	Ведомость ознакомления учащихся
ЯНВАРЬ						
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	и	Час права «Ответственность и формы её реализации. Уголовная ответственность несовершеннолетних»	24.01	1-9	Кл. руководители	Разработка
		Конкурс рисунков «Мы за Мир без коррупции»	18.01	6-7	Вожатая	Информация Инстаграм
		Заседание совета профилактики № 5	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
Духовно- нравственное воспитание		Проект «Я подарю тебе тепло»	В течение месяца	Актив	Зам. директора по ВР, Кл.руководители, вожатая	Информация
		Музыкальная шкатулка, посвященная 160 лет со дня рождения известного казахского композитора-кюйши, народной	31.01	1-9	Учителя технологии и искусства	Информация в Инстаграм

	артистки Казахстана Дины Нурпеисовой				
	Конкурс рисунков «Мы за счастливое детство»	18-19.01	1-5	Кл.руководители, вожатая	Информация в Инстаграм
	Литературная викторина по сказкам Алдар кесе по нравственному воспитанию	1 неделя	4	Библиотекарь школы	Информация в Инстаграм
Национальное воспитание					
	Классный час по творчеству Ахмета Байтурсынова	10.01	8-9	Кл.руководители	Разработка
Семейное воспитание	Родительские собрания № 3	2 неделя	1-9	Зам. директора по ВР Кл. руководители 1-9	Протоколы
	Онлайн презентация «Один день из жизни школы»	4 неделя	7-8	Вожатая	Информация в Инстаграм
	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	Конкурс рисунков «Мой любимый книжный герой»	С 17-18.01	1-9	Вожатая Кл. руководители	Информация Фото отчет
	Экологический классный час	17.01	1-9	Кл.руководители	Разработка
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Экскурсии в школьный музейный уголок	В течение месяца	1-9	Вожатая	Экскурсии
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры	Заседание членов ученического самоуправления	2 неделя	5-9	Пед.организатор	протокол
	Классный час на развитие интеллектуального воспитания, воспитание информационной культуры	31.01	1-9	Кл.руководители	Разработка
Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Конкурс рисунков по профилактике ОРВИ, ГРИППа	С 12-13.01	1-4 классы	Вожатая Кл.руководители	Информация в Инстаграм
	Конкурс информационных плакатов по ЗОЖ «Красота и здоровье»	2 неделя	7-9	Библиотекарь школы	Информация в Инстаграм
ФЕВРАЛЬ					
Воспитание казахстанского	Классный час, посвященный выводу войск из	14.02	1-9	кл. руководители	Разработка

патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Афганистана.				
	Выставка, посвященная Дню вывода войск из Афганистана «Ни кто не создан для войны»	14-15.02	1-9	Библиотекарь школы	Выставка
	Час права «Подросток и закон»	21.02	1-9	кл. руководители	Разработка
	Заседание совета профилактики № 6	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
Духовно-нравственное воспитание	Проект «Я подарю тебе тепло»	В течение месяца	Актив	Зам. директора по ВР, пед.организатор	Информация
	Классный час по теме духовно-нравственного воспитания «90 лет со дня рождения лирика, поэта Мукагали Макатаева»	07.02	1-9	кл. руководители	Разработка
Национальное воспитание	Мероприятие, посвященное 175 летию со дня рождения выдающегося деятеля казахской народной поэзии, мастера поэтического слова, жырау, жыршы Жамбыла Жабаева	28.02	1-9	Библиотекарь	Информация в Инстаграм
Семейное воспитание	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
	Собрание попечительского совета	2 неделя	Члены попечительского совета	Зам.директора по ВР	протокол
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	Акция «Подари минуту счастья»-изготовление поделок	21-22.02	1-9	МО технологии и ИЗО	Фотоотчет
	Экологический классный час	28.02	1-9	кл. руководители	Разработка
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание					
	Конкурс рисунков «Природа нашего края»	08-09.02	1-4	Вожатая	Информация в Инстаграм
Интеллектуальное					

воспитание, воспитание информационной культуры	Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-9	Пед.организатор	Протокол
Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Беседа «Здоровое питание»	10.02	1-5	Кл. руководители, медработник	Разработка
МАРТ					
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Уроки правовых знаний: -школа-территория закона -вирус сквернословия -мои права и обязанности -телефон доверия	14.03	1-9	кл. руководители	Разработка
	Заседание совета профилактики № 7	3 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
	Книжная выставка «Колыбель единства»	3 неделя	1-9	Библиотекарь школы	выставка
Духовно-нравственное воспитание	Классный час «День мамы – самый добрый день!»	07.03	1-9	Кл. руководители	Разработка
	Проект «Я подарю тебе тепло»	В течение месяца	Актив	Зам. директора по ВР, вожатая	Информация
	«Писатель с щедрым сердцем и доброй улыбкой» (ко дню рождения К.И.Чуковского)	4 неделя	5	Библиотекарь школы	Информация в Инстаграм
	Онлайн презентация «155 лет со дня рождения видного общественного и государственного деятеля, руководителя движения «Алаш», публициста, ученого, переводчика Алихана Бокейханова»	04.03	5-9	Библиотекарь школы	Информация в Инстаграм
Национальное воспитание	Праздничные мероприятия, посвященные празднику Наурыз	16-18.03	1-9	Зам.директора по ВР Муз.руководители актив	План Сценарий

Семейное воспитание	Проект «Я научу тебя любить читать»	2 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	Выставка национального творчества	16-18.03	1-9	Учителя технологии	Выставка Фото отчет
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Выставка рисунков «Моя мама лучше всех»	07.03	1-4	Учителя технологии, вожатая	Информация Выставка
	Выставка рисунков, плакатов «Наурыз – праздник мира и добра»	16-18.03	8-9	Учителя технологии, вожатая	Информация Выставка
	Выставка художественных работ, посвященная Дню благодарности «С добрым сердцем»	15-19.03	5-7	Кл.руководители Библиотекарь школы Вожатая	Информация
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры	Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-9	Вожатая	Протокол
	Встречи с представителями разных профессий, презентации представителей колледжей, ВУЗов	В течение месяца	9	Кл.руководители	Встречи
	Участие в конкурсе «Лучший буктрейлер»	В течение месяца	8-9	Библиотекарь школы	Информация
Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Организация весенних каникул по отдельному плану	3 неделя	1-9	Зам. директора ВР Кл.руководители	План, отчет
	Беседы по ПДД, инструктаж по ТБ по время каникул.	3 неделя	1-9	Кл.руководители	Ведомость ознакомления учащихся
АПРЕЛЬ					
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Классный час «Первый человек в космосе»	11.04	1-9	Кл.руководители	Разработка
	Правовой всеобуч	18.04	1-9	Кл.руководители	Разработка
	Заседание совета профилактики № 8	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
	Классный час «Формирование	25.04	1-9	Кл.руководители	Разработка

	толерантного сознания»				
	Фестиваль. День дружбы народов «Казахстан – страна дружбы»	29.04	5-9	Зам. директора по ВР Вожатая Кл.руководители	Разработка
Духовно-нравственное воспитание	Проект «Я подарю тебе тепло»	В течение месяца	Актив	Зам. директора по ВР, вожатая Кл.руководители	Информация
	Акция «Километр добрых слов»	13.04	1-9	Вожатая учитель самопознания	Информация
	Конкурс эссе «Если б был я Добродей, чтоб я сделал для людей»	20.04	6-8	Языковеды	Эссе
Национальное воспитание	Проект «Бір әннің тарихы»	21-22.04	5-9	Кл.руководители Муз.руководители	Информация Фото отчет
Семейное воспитание	Проект «Я научу тебя любить читать»	4 неделя	1-4	Кл.руководители	Информация
	Родительское собрание № 3	1 неделя	1-9	Зам. директора по ВР Кл. руководители	Протоколы
	Собрание попечительского совета	3 неделя	Члены попечительского совета	Зам.директора по ВР	протокол
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание	Класный час «День Земли»	04.04	1-9	Кл. руководители	Разработка
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Конкурс рисунков «Сердца единством тесным слиты»	26-27.04	1-2	МО технологии и ИЗО Вожатая Кл.руководители	Выставка
	Конкурс рисунков «Мы и космос»	12-13.04	3-4	Вожатая	Выставка
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры	Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-9	Вожатая	протокол
	Беседа по безопасности в сети Интернет, бережного отношения с личной информацией	26.04	1-9	Кл.руководители	Разработка
	Онлайн поздравления «Под шаныраком дружбы живут народы Казахстана»	4 неделя	1-9	Вожатая Кл.руководители	Инстаграм

Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Викторина «Что я знаю о здоровом образе жизни»	13.04	3	Медработник	Разработка
МАЙ					
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание	Урок мужества	1 неделя	1-9	Кл.руководители	Разработка
	Конкурс военно – патриотических песен	1 неделя	5-8	Зам. директора ВР Музыкальный руководитель	Конкурс Информация
	Классный час по правовому всеобучу	16.05	1-9	Кл.руководители	Разработка
	Тестирование «Уровень воспитанности»	3 неделя	2-9	Зам. директора по ВР кл. руководители	Итоги тестов
	Акция «Вахта памяти»	1 неделя	8	пед.организатор	акция
	Конкурс рисунков на тему: «Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» «Образ честного и неподкупного труда».	2 неделя	5-9	МО учителей технологии и ИЗО	выставка
	Заседание совета профилактики № 9	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
Духовно-нравственное воспитание	Итоговая линейка, посвященная окончанию учебного года	4 неделя	1-9	Зам. директора по ВР кл. руководители	Информация
	Последний звонок	25.05	9	Зам. директора по ВР, вожатая	Разработка
	Акция «Выпускник любимой школе» в рамках проекта «Я подарю тебе тепло»	3 неделя	9	Зам. директора по ВР, вожатая	Информация Фото отчет
Национальное воспитание	Прием в ряды ДЮО «Жас Ұлан», «Жас Қыран»	3 неделя	2-8	Вожатая т	Информация
Семейное воспитание	Родительское собрание № 4. Организация летнего отдыха детей	3 неделя	1-9	Зам. директора по ВР	Протокол
	Диагностика удовлетворенности родителей уровнем обучения и воспитания в школе	3 неделя	1-9	Психолог Кл.руководители	Анализ тестов
Трудовое,	Профориентационная работа,	В течение	9	Зам. директора по ВР	Рекомендации

экономическое и экологическое воспитание	встречи с представителями колледжей и ВУЗов	месяца		Кл. руководители	
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание	Участие в расширении музейного уголка	2 неделя	1-9	Кл.руководители	Информация
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры	Заседание членов ученического самоуправления	1 неделя	5-11	Вожатая	протокол
	Акция «Безопасное детство»	4 неделя	Отряд ЮИД	Руководитель отряда	Информация
Физическое воспитание, здоровый образ жизни	Беседа по технике безопасности на воде	23.05	1-11	Кл.руководители	Ведомость ознакомления учащихся
	Беседы по ПДД, ТБ «Как вести себя на летних каникулах»				